
UCHWAŁA NR XXXIII/269/2021 
RADY GMINY SKĄPE 

z dnia 28 maja 2021 r. 

o zmianie uchwały w sprawie uchwały budżetowej Gminy Skąpe na 2021 rok 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d, lit i., pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2020r. poz. 713 z późn. zm.), art. 211, art. 212, art. 214 pkt 1, art. 216, art. 218, 
art. 221, art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, art. 258, art. 264 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2021r. poz. 305) uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXVII/229/2020 Rady Gminy Skąpe z dnia 23 grudnia 2020r. w sprawie uchwały 
budżetowej Gminy Skąpe na 2021 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1. Zmienia się plan dochodów budżetu Gminy Skąpe na 2021 rok, zgodnie z załącznikiem nr 1 
do niniejszej uchwały. Plan dochodów po zmianach wynosi ogółem 30.453.067,97zł, w tym: 

- dochody bieżące 26.695.619,97 zł, 

- dochody majątkowe 3.757.448,00 zł. 

2. Zmienia się plan wydatków budżetu Gminy Skąpe na 2021 rok, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej 
uchwały. Plan wydatków po zmianach wynosi ogółem  32.918.537,56zł, w tym: 

- wydatki bieżące 26.174.856,18 zł, 

- wydatki majątkowe 6.743.681,38 zł. 

3. Różnica między dochodami i wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu w kwocie  2.465.469,59zł, 
który zostanie sfinansowany: 

1) przychodami z tytułu sprzedaży papierów wartościowych w wysokości 2.409.260,00zł; 

2) przychodami z tytułu niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 
wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w wysokości 56.209,59zł. 

4. W § 6. pkt 2 otrzymuje brzmienie:"2) dochody z opłat z tytułu zezwoleń na sprzedaż napojów 
alkoholowych w wysokości 103.000,00zł i wydatki budżetu na realizację zadań ujętych w gminnym programie 
profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych w wysokości 120.670,26zł oraz gminnym programie 
przeciwdziałania narkomanii w wysokości 5.300,00zł". 

5. § 10. otrzymuje brzmienie:"§ 10. Ustala się dochody z opłaty z tytułu gospodarowania odpadami 
komunalnymi w wysokości 1.202.000,00zł oraz wydatki na pokrycie kosztów funkcjonowania gospodarki 
odpadami komunalnymi w wysokości 1.235.239,33zł." 

6. Zmienia się załącznik nr 3, który otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 3 do niniejszej uchwały. 

7. Zmienia się załącznik nr 4, który otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 4 do niniejszej uchwały. 

8. Zmienia się załącznik nr 6, który otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 5 do niniejszej uchwały. 

9. Zmienia się załącznik nr 7, który otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 6 do niniejszej uchwały. 

10. Zmienia się załącznik nr 9, który otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 7 do niniejszej uchwały. 

11. Zmienia się załącznik nr 10, który otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 8 do niniejszej uchwały. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F020E12A-A490-4D21-8D20-F2B38D042ACE. Podpisany Strona 1



§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Mariusz Kuźmicz 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F020E12A-A490-4D21-8D20-F2B38D042ACE. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 1
do Uchwały Nr XXXIII/269/2021
Rady Gminy Skąpe
z dnia 28 maja 2021 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 519 211,00 815,00 520 026,00

75011 Urzędy wojewódzkie 50 610,00 815,00 51 425,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

50 610,00 815,00 51 425,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od
innych jednostek nieposiadających osobowości
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

10 520 492,00 12 000,00 10 532 492,00

75619 Wpływy z różnych rozliczeń 38 800,00 12 000,00 50 800,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 38 800,00 12 000,00 50 800,00

852 Pomoc społeczna 347 150,00 4 500,00 351 650,00

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

29 000,00 3 900,00 32 900,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

29 000,00 3 900,00 32 900,00

85295 Pozostała działalność 600,00 600,00 1 200,00

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących
gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

600,00 600,00 1 200,00

855 Rodzina 7 602 073,00 3 000,00 7 605 073,00

85504 Wspieranie rodziny 161 000,00 3 000,00 164 000,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 600,00 600,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 2 400,00 2 400,00

Razem: 30 432 752,97 20 315,00 30 453 067,97

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F020E12A-A490-4D21-8D20-F2B38D042ACE. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 2
do Uchwały Nr XXXIII/269/2021
Rady Gminy Skąpe
z dnia 28 maja 2021 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 3 736 331,06 2 315,00 3 738 646,06

75011 Urzędy wojewódzkie 59 161,00 815,00 59 976,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 39 274,84 815,00 40 089,84

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 441 199,90 1 500,00 2 442 699,90

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 146 999,90 1 500,00 148 499,90

851 Ochrona zdrowia 158 000,00 22 970,26 180 970,26

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 97 700,00 22 970,26 120 670,26

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 440,00 22 970,26 29 410,26

852 Pomoc społeczna 1 451 836,00 4 500,00 1 456 336,00

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

59 000,00 3 900,00 62 900,00

3110 Świadczenia społeczne 49 000,00 3 900,00 52 900,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 669 081,00 0,00 669 081,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 26 500,00 0,00 26 500,00

85295 Pozostała działalność 20 600,00 600,00 21 200,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 500,00 500,00 1 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 87,00 87,00 174,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 13,00 13,00 26,00

855 Rodzina 7 822 032,00 1 500,00 7 823 532,00

85504 Wspieranie rodziny 240 959,00 1 500,00 242 459,00

2910

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem
procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych
nienależnie lub w nadmiernej wysokości

1 200,00 1 200,00 2 400,00

4580 Pozostałe odsetki 300,00 300,00 600,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 841 146,74 45 239,33 4 886 386,07

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 1 202 000,00 33 239,33 1 235 239,33

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 54 600,00 25 000,00 79 600,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 10 500,00 7 000,00 17 500,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 100,00 1 239,33 3 339,33

90017 Zakłady gospodarki komunalnej 310 000,00 12 000,00 322 000,00

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F020E12A-A490-4D21-8D20-F2B38D042ACE. Podpisany Strona 1



6210
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych samorządowych zakładów budżetowych

0,00 12 000,00 12 000,00

Razem: 32 842 012,97 76 524,59 32 918 537,56

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F020E12A-A490-4D21-8D20-F2B38D042ACE. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 3
do Uchwały Nr XXXIII/269/2021
Rady Gminy Skąpe
z dnia 28 maja 2021 roku

Treść
Klasyfikacja

§ Plan

2 3 4

3 406 209,59

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 

niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 

bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów 

i wydatków nimi finansowanych związanych ze 

szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 

określonymi w odrębnych ustawach

905 56 209,59

opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 33 239,33

oplaty za sprzedaż nopojów alkoholowych 22 970,26

Przychody ze sprzedaży innych papierów wartościowych 931 3 000 000,00

Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 

ustawy
950 350 000,00

940 740,00

Wykup innych papierów wartościowych 982 900 000,00

Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 40 740,00

1

Przychody i rozchody budżetu w 2021r.

Lp.

Rozchody ogółem:

1

Przychody ogółem:

2

2

3

1

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F020E12A-A490-4D21-8D20-F2B38D042ACE. Podpisany Strona 1



Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2021 r.

Załącznik nr 4
do Uchwały Nr XXXIII/269/2021
Rady Gminy Skąpe
z dnia 28 maja 2021 roku

w złotych

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

Dotacje
ogółem

z tego:

Wydatki ogółem

z tego:

Dotacje
bieżące

Dotacje
majątkowe

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

010 Rolnictwo i łowiectwo 330 601,46 330 601,46 0,00 330 601,46 330 601,46 330 601,46 6 482,38 324 119,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

01095 Pozostała działalność 330 601,46 330 601,46 0,00 330 601,46 330 601,46 330 601,46 6 482,38 324 119,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu
państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin,
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

330 601,46 330 601,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00 0,00 5 418,24 5 418,24 5 418,24 5 418,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 931,40 931,40 931,40 931,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

0,00 0,00 0,00 132,74 132,74 132,74 132,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 0,00 0,00 0,00 324 119,08 324 119,08 324 119,08 0,00 324 119,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna 58 686,00 58 686,00 0,00 58 686,00 58 686,00 51 990,00 51 425,00 565,00 0,00 6 696,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75011 Urzędy wojewódzkie 51 425,00 51 425,00 0,00 51 425,00 51 425,00 51 425,00 51 425,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu
państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin,
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

51 425,00 51 425,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00 0,00 40 089,84 40 089,84 40 089,84 40 089,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00 0,00 0,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 7 319,69 7 319,69 7 319,69 7 319,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

0,00 0,00 0,00 1 015,47 1 015,47 1 015,47 1 015,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75056 Spis powszechny i inne 7 261,00 7 261,00 0,00 7 261,00 7 261,00 565,00 0,00 565,00 0,00 6 696,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu
państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin,
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

7 261,00 7 261,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020
Wydatki osobowe niezaliczone do
wynagrodzeń

0,00 0,00 0,00 6 696,00 6 696,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 696,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 565,00 565,00 565,00 0,00 565,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz
sądownictwa

1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75101
Urzędy naczelnych organów władzy
państwowej, kontroli i ochrony prawa

1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu
państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin,
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00 0,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

752 Obrona narodowa 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75212 Pozostałe wydatki obronne 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F020E12A-A490-4D21-8D20-F2B38D042ACE. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

Dotacje
ogółem

z tego:

Wydatki ogółem

z tego:

Dotacje
bieżące

Dotacje
majątkowe

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu
państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin,
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna 10 650,00 10 650,00 0,00 10 650,00 10 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu
państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin,
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 10 650,00 10 650,00 0,00 10 650,00 10 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu
państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin,
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

10 650,00 10 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 10 650,00 10 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina 7 554 073,00 7 554 073,00 0,00 7 554 073,00 7 554 073,00 206 297,00 172 650,00 33 647,00 0,00 7 347 776,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85501 Świadczenie wychowawcze 5 206 000,00 5 206 000,00 0,00 5 206 000,00 5 206 000,00 43 867,00 34 090,00 9 777,00 0,00 5 162 133,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu
państwa na zadania bieżące z zakresu
administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym), związane z
realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w
wychowywaniu dzieci

5 206 000,00 5 206 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 5 162 133,00 5 162 133,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 162 133,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00 0,00 26 000,00 26 000,00 26 000,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00 0,00 0,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

0,00 0,00 0,00 670,00 670,00 670,00 670,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 4 747,00 4 747,00 4 747,00 0,00 4 747,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 3 830,00 3 830,00 3 830,00 0,00 3 830,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących
członkami korpusu służby cywilnej

0,00 0,00 0,00 1 200,00 1 200,00 1 200,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot
zatrudniający

0,00 0,00 0,00 420,00 420,00 420,00 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z
funduszu alimentacyjnego oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego

2 180 000,00 2 180 000,00 0,00 2 180 000,00 2 180 000,00 150 167,00 133 650,00 16 517,00 0,00 2 029 833,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu
państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin,
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

2 180 000,00 2 180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 2 029 833,00 2 029 833,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 029 833,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00 0,00 0,00 3 500,00 3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 93 450,00 93 450,00 93 450,00 93 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

0,00 0,00 0,00 1 100,00 1 100,00 1 100,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F020E12A-A490-4D21-8D20-F2B38D042ACE. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

Dotacje
ogółem

z tego:

Wydatki ogółem

z tego:

Dotacje
bieżące

Dotacje
majątkowe

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 0,00 0,00 0,00 600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 9 116,00 9 116,00 9 116,00 0,00 9 116,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych

0,00 0,00 0,00 1 551,00 1 551,00 1 551,00 0,00 1 551,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących
członkami korpusu służby cywilnej

0,00 0,00 0,00 1 250,00 1 250,00 1 250,00 0,00 1 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot
zatrudniający

0,00 0,00 0,00 600,00 600,00 600,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85503 Karta Dużej Rodziny 73,00 73,00 0,00 73,00 73,00 73,00 0,00 73,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu
państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin,
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

73,00 73,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 73,00 73,00 73,00 0,00 73,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85504 Wspieranie rodziny 161 000,00 161 000,00 0,00 161 000,00 161 000,00 5 190,00 4 910,00 280,00 0,00 155 810,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu
państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin,
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

161 000,00 161 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 155 810,00 155 810,00 0,00 0,00 0,00 0,00 155 810,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00 0,00 4 200,00 4 200,00 4 200,00 4 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 620,00 620,00 620,00 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

0,00 0,00 0,00 90,00 90,00 90,00 90,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 280,00 280,00 280,00 0,00 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne
opłacane za osoby pobierające niektóre
świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu
państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin,
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 0,00 0,00 0,00 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Razem: 7 956 510,46 7 956 510,46 0,00 7 956 510,46 7 956 510,46 591 388,46 231 557,38 359 831,08 0,00 7 365 122,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 3 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F020E12A-A490-4D21-8D20-F2B38D042ACE. Podpisany Strona 3



do Uchwały Nr XXXIII/269/2021

Rady Gminy Skąpe

z dnia 28 maja 2021 roku

Dział Rozdział § Treść Wartość

750 Administracja publiczna 3 000,00

75095 Pozostała działalność 3 000,00

2310

Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane 

na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego

3 000,00

Wdrożenie i rozój e-usług w administracji samorządowej oraz 

podnoszenie bezpieczeństwa teleinformatycznego
3 000,00

851 Ochrona zdrowia 8 000,00

85153 Zwalczanie narkomanii 5 000,00

2710

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielana między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

bieżących

5 000,00

Dotacja dla Województwa Lubuskiego na działalność 

Wojewódzkiego Szpitala dla Nerwowo i Psychicznie Chorych w 

Ciborzu

5 000,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 3 000,00

2710

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielana między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

bieżących

3 000,00

Dotacja dla Województwa Lubuskiego na działalność 

Wojewódzkiego Szpitala dla Nerwowo i Psychicznie Chorych w 

Ciborzu

3 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 12 000,00

90017 Zakłady gospodarki komunalnej 12 000,00

2650
Dotacja przedmiotowa z budżetu dla samorządowego zakładu 

budżetowego
12 000,00

Dotacja dla ZWiK na zakup części do koparki, zwiększających 

jej wartość
12 000,00

Razem dotacje celowe 23 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 160 000,00

90017 Zakłady gospodarki komunalnej 160 000,00

2650
Dotacja przedmiotowa z budżetu dla samorządowego zakładu 

budżetowego
160 000,00

dopłata do taryfy za wodę 80 000,00

dopłata do taryfy za ścieki 80 000,00

Razem dotacje przedmiotowe 160 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 99 000,00

92116 Biblioteki 99 000,00

Załącznik nr 5

Dotacje udzielone z budżetu Gminy Skąpe

1) Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych

1

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F020E12A-A490-4D21-8D20-F2B38D042ACE. Podpisany Strona 1



2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 99 000,00

Biblioteka Publiczna w Skapem 99 000,00

Razem dotacje podmiotowe 99 000,00

282 000,00

Dział Rozdział § Treść Wartość

010 Rolnictwo i łowiectwo 50 000,00

01009 Spółki wodne 20 000,00

2830

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji pozostałym jednostkom nie 

zaliczanym do sektora finansów publicznych

20 000,00

Bieżące utrzymanie urządzeń melioracji wodnych 20 000,00

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 30 000,00

6230

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie 

zaliczanych do sektroa finansów publicznych

30 000,00

Dotacje dla mieszkańców związane z dofinansowaniem budowy 

przydomowych oczyszczalni ścieków i wymiany szamb
30 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 59 800,00

75412 Pozostała działalność 19 800,00

2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom
19 800,00

Utrzymanie projektu - dotacja dla OPS Skąpe 2 400,00

Utrzymanie projektu - dotacja dla OPS Niekarzyn 2 400,00

Dotacja dla OSP Podła Góra - doposażenie jednostki 3 500,00

Dotacja dla OSP Skąpe - doposażenie jednostki 6 000,00

Dotacja dla OSP Niekarzyn - doposażenie jednostki 2 500,00

Dotacja dla OSP Ołobok - doposażenien jednostki 3 000,00

75495 Pozostała działalność 40 000,00

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 

udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 

prowadzącym działalność pożytku publicznego

40 000,00

Bezpieczeństwo i porządek publiczny 40 000,00

851 Ochrona zdrowia 19 000,00

85111 Szpitale ogólne 15 000,00

6230

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie 

zaliczanych do sektroa finansów publicznych

15 000,00

Dotacja dla Szpitala na zakup uproszczonego respiratora 15 000,00

85195 Pozostała działalność 4 000,00

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 

udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 

prowadzącym działalność pożytku publicznego

4 000,00

Razem:

2) Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

2

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F020E12A-A490-4D21-8D20-F2B38D042ACE. Podpisany Strona 2



Działalność na rzecz osób niepełnosprawnych 4 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 6 000,00

90095 Pozostała działalność 6 000,00

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 

udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 

6 000,00

Ekologia i ochrona zwierząt oraz dziedzictwa przyrodniczego 6 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 36 000,00

92195 Pozostała działalność 36 000,00

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 

udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 

prowadzącym działalność pożytku publicznego

36 000,00

Krzewienie kultury muzycznej oraz tworczości ludowej 27 000,00

Wspomaganie rozwoju wspólnot i społeczności lokalnych 9 000,00

926 Kultura fizyczna i sport 109 000,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu 109 000,00

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 

udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 

prowadzącym działalność pożytku publicznego

109 000,00

Upowszechnianie kultury fizycznej i sportu 109 000,00

Razem dotacje celowe 279 800,00

801 Oświata i wychowanie 1 000 000,00

80104 Przedszkola 981 800,00

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu 

oświaty
981 800,00

Niepubliczne przedszkole "Pod Muchomorkiem" 981 800,00

80149

Realizacja zadń wymagających stosowania specjalnej organizacji 

nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddzialach 

przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych formach 

wychowania przedszkolnego

18 200,00

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu 

oświaty
18 200,00

Niepubliczne przedszkole "Pod Muchomorkiem" 18 200,00

1 000 000,00

1 279 800,00

1 561 800,00

w tym: 

dotacje celowe 302 800,00

dotacje przedmiotowe 160 000,00

dotacje podmiotowe 1 099 000,00

Razem dotacje:

Razem dotacje podmiotowe

Razem:

3

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F020E12A-A490-4D21-8D20-F2B38D042ACE. Podpisany Strona 3



z dnia 28 maja 2021 roku

dział rozdział paragraf

1. Błonie 13 562,78

1.1
doposażenie Sali 

wiejskiej w Węgrzynicach
2 000,00

w tym: 2 000,00 921 92109 4210

1.2 imprezy okolicznościowe 5 000,00

w tym: 5 000,00 921 92195 4210

1.3 doposażenie placu zabaw 6 562,78

w tym: 6 562,78 926 92695 6050

2. Cibórz 49 680,50

2.1
tereny zielone (m.in. 

urządzanie/doposażenie)
35 000,00

w tym: 35 000,00 900 90004 6050

2.2 projekt oświetlenia 2 000,00

w tym: 2 000,00 900 90015 6050

2.3
doposażenie Sali 

wiejskiej
3 680,50

w tym: 3 680,50 921 92109 4210

2.4 imprezy okolicznościowe 9 000,00

w tym: 9 000,00 921 92195 4210

3 Darnawa 18 481,15

3.1 estetyka wsi 18 481,15

w tym: 8 481,15 010 01095 4210

10 000,00 010 01095 4300

4 Kalinowo 15 202,23

4.1
położenie polbruku pod 

wiatą
15 202,23

w tym: 15 202,23 900 90095 6050

5 Łąkie 19 226,35

5.1
doposażenie pomostu i 

plaży
3 600,00

w tym: 3 600,00 630 63095 6050

5.2 doposażenie placu zabaw 15 626,35

w tym: 15 626,35 926 92695 6050

6 Międzylesie 19 822,52

Nazwa zadania

Planowana 

kwota 

wydatków

Plan wydatków realizowanych w ramach Funduszu Sołeckiego na 2021 rok

L.p.

Nazwa 

Sołectwa 

realizującego 

wydatki w 

ramach 

funduszu 

sołeckiego

L.p.

klasyfikacja budżetowaPlanowana 

kwota 

wydatków w 

ramach 

Funduszu 

Sołeckiego

Załącznik nr 6

do Uchwały Nr XXXIII/269/2021

Rady Gminy Skąpe

1

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F020E12A-A490-4D21-8D20-F2B38D042ACE. Podpisany Strona 1



6.1 dokumentacja chodnik 12 000,00

w tym: 12 000,00 600 60016 6050

6.2 doposażenie placu zabaw 7 822,52

w tym: 7 822,52 926 92695 6050

7 Niekarzyn 27 970,12

7.1 poprawa estetyki wsi 4 500,00

w tym: 4 500,00 010 01095 4210

7.2
doposażenie OSP 

Niekarzyn
1 500,00

w tym: 1 500,00 754 75412 4210

7.3
doposażenie Sali 

wiejskiej
5 000,00

w tym: 5 000,00 921 92109 4210

7.4 imprezy okolicznościowe 2 000,00

w tym: 2 000,00 921 92195 4210

7.5
remont domku przy 

boisku
2 000,00

w tym: 2 000,00 926 92695 4210

7.6

remont schodów i 

murków przy Sali 

wiejskiej

10 470,12

w tym: 10 470,12 921 92109 4270

7.7 zakup i instalacja kamer 2 500,00

w tym: 2 000,00 010 01095 4210

500,00 010 01095 4300

8 Niesulice 16 990,73

8.1 zakup tłucznia 16 990,73

w tym: 16 990,73 600 60016 6050

9 Ołobok 49 680,50

9.1 imprezy okolicznościowe 8 180,50

w tym: 8 180,50 921 92195 4210

9.2

doposażenie, remont, 

działalność świetlicy 

wiejskiej

20 000,00

w tym: 48,00 921 92109 4210

5 310,00 921 92109 4300

14 642,00 921 92109 6050

9.3
doposażenie boiska 

sportowego
5 000,00

w tym: 4 700,00 926 92601 4210

300,00 926 92601 4300

9.4 doposażenie placu zabaw 3 500,00

w tym: 3 500,00 926 92695 6050

9.5

rewitalizacja 

miejscowości - zakup 

tablic informacyjnych, 

zagospodarowanie 

terenów zielonych

13 000,00

w tym: 13 000,00 010 010 01095

2

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F020E12A-A490-4D21-8D20-F2B38D042ACE. Podpisany Strona 2



10 Pałck 23 300,15

10.1 doposażenie placu zabaw 23 300,15

w tym: 23 300,15 926 92695 6050

11 Podła Góra 18 481,15

11.1 doposażenie placu zabaw 12 481,15

w tym: 12 481,15 926 92695 6050

11.2
zagospodarowanie 

terenów zielonych
4 000,00

w tym: 4 000,00 900 90004 4210

11.3 zakup kosy spalinowej 2 000,00

w tym: 2 000,00 900 9004 4210

12. Radoszyn 34 577,63

12.1
działalność świetlicy 

wiejskiej
2 577,63

w tym: 2 577,63 921 92109 4210

12.2

modernizacja 

pomieszczeń 

gospodarczych przy 

świetlicy

6 465,00

w tym: 6 465,00 921 92109 6050

12.3 przystanek autobusowy 20 000,00

w tym: 20 000,00 600 60095 6050

12.4
zagospodarowanie zieleni 

(nasadzenia)
5 535,00

w tym: 5 535,00 900 90095 4300

13. Rokitnica 22 952,39

13.1
doposażenie świetlicy 

wiejskiej
752,39

w tym: 752,39 921 92109 4210

13.2
działalność świetlicy 

wiejskiej
2 200,00

w tym: 2 200,00 921 92109 4210

13.3
remont przystanku 

autobusowego
5 000,00

w tym: 5 000,00 600 60095 4210

13.4

rewitalizacja stawu 

retencyjnego (dz. ewid. nr 

38/2)

15 000,00

w tym: 15 000,00 754 75495 6050

14 Skąpe 31 497,44

14.1
modernizacja Sali 

wiejskiej
31 497,44

w tym: 31 497,44 921 92109 6050

15 Węgrzynice 20 120,60

15.1

dokumentacja 

modernizacji systemu 

odprowadzania wód 

opadowych

7 000,00

w tym: 7 000,00 900 90095 6060

15.2 estetyka wsi 7 120,60

3

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F020E12A-A490-4D21-8D20-F2B38D042ACE. Podpisany Strona 3



w tym: 7 120,60 010 01095 6050

15.3 imprezy okolicznościowe 6 000,00

w tym: 3 000,00 921 92195 4210

3 000,00 921 92195 4300

16 Zawisze 19 723,16

16.1 imprezy okolicznościowe 3 500,00

w tym: 3 500,00 921 92195 4210

16.2 rewitalizacja stawu ppoż. 8 223,16

w tym: 8 223,16 754 75495 6050

16.3
utwardzenie terenu 

(zakup tłucznia)
8 000,00

w tym: 8 000,00 600 60016 4210

RAZEM 401 269,40

4

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F020E12A-A490-4D21-8D20-F2B38D042ACE. Podpisany Strona 4



Załącznik nr 7
do Uchwały Nr XXXIII/269/2021
Rady Gminy Skąpe
z dnia 28 maja 2021 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

010 Rolnictwo i łowiectwo 185 120,60

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 165 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 135 000,00

Modernizacja stacji uzdatniania wody w Kalinowie wraz z
przesyłem do Niesulic

135 000,00

6230

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora
finansów publicznych

30 000,00

Pozostałe 30 000,00

01095 Pozostała działalność 20 120,60

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 120,60

FS Ołobok 2021 - rewitalizacja miejscowości - zakup tablic
informacyjnych, zagospodarowanie terenów zielonych

13 000,00

FS Węgrzynice 2021 - estetyka wsi 7 120,60

600 Transport i łączność 1 442 638,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 400 638,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 400 638,00

Przebudowa chodników w ciągu dróg powiatowych nr
1228F oraz 1223F w Ołoboku

166 638,00

Przebudowa drogi powiatowej nr 1223F w m. Łąkie w
związku z lokalizację przystanku autobusowego

50 000,00

Przebudowa drogi powiatowej nr 1226F w m. Węgrzynice
w zakresie budowy chodnika

10 000,00

Przebudowa drogi powiatowej nr 1227F Skąpe-Cibórz na
odcinku 720m

174 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 1 022 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 22 000,00

Budowa odcinków chodników na dz. ewid. 333/113 w m.
Cibórz

10 000,00

FS Międzylesie 2021 - dokumentacja chodnik 12 000,00

6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 630 630,00

Modernizacja ul. Zabużańskiej w Ołoboku 630 630,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 369 370,00

Modernizacja ul. Zabużańskiej w Ołoboku 369 370,00

60095 Pozostała działalność 20 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00

FS Radoszyn 2021 - przystanek autobusowy 20 000,00

630 Turystyka 146 120,00

63095 Pozostała działalność 146 120,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 146 120,00

Budowa kładki pieszo-rowerowej nad kanałem Ołobok 103 000,00

FS Łąkie 2021 - doposażenie pomostu i plaży 3 600,00

Wiata przystankowa do m. Niekarzyn 10 000,00

Wykonanie dokumentacji projektowej na kładkę pieszo-
rowerową

29 520,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 51 000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 51 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 51 000,00

Wymiana instalacji w lokalu komunalnym Łąkie 36/1 7 000,00

Wymiana instalacji w lokalu komunalnym Łąkie 40 7 000,00

Wymiana instalacji w lokalu komunalnym Ołobok, ul.
Wojciechowskiego 8/2

7 000,00

BeSTia Strona 1 z 3

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F020E12A-A490-4D21-8D20-F2B38D042ACE. Podpisany Strona 1



Wymiana pokrycia dachowego w budynku gminnym 30 000,00

750 Administracja publiczna 671 000,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 100 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00

Modernizacja budynku Urzędu Gminy w Skąpem 100 000,00

75095 Pozostała działalność 571 000,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 460 000,00

Wdrożenie i rozwój e-usług w administracji samorządowej
oraz podnoszenie bezpieczeństwa teleinformatycznego

460 000,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00

Wdrożenie i rozwój e-usług w administracji samorządowej
oraz podnoszenie bezpieczeństwa teleinformatycznego

100 000,00

6659

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek
samorządu terytorialnego oraz związków gmin, związków
powiatowo-gminnych lub związków powiatów na
dofinansowanie zadań inwestycyjnych i zakupów
inwestycyjnych

11 000,00

Wdrożenie i rozwój e-usług w administracji samorządowej
oraz podnoszenie bezpieczeństwa teleinformatycznego

11 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 283 223,16

75412 Ochotnicze straże pożarne 260 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 260 000,00

Rozbudowa strażnicy OSP w Ołoboku 260 000,00

75495 Pozostała działalność 23 223,16

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 23 223,16

FS Rokitnica 2021 - rewitalizacja stawu retencyjnego (dz.
ewid. nr 38/2)

15 000,00

FS Zawisze 2021 - Rewitalizacja stawu ppoż 8 223,16

758 Różne rozliczenia 884 432,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 884 432,00

6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 884 432,00

Rezerwa celowa na wydatki majątkowe 849 432,00

Rezerwa celowa na zarz. kryzysowe 35 000,00

801 Oświata i wychowanie 120 000,00

80104 Przedszkola 120 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 120 000,00

Wymiana pokrycia dachowego wraz z dociepleniem na
budynku Przedszkola w Radoszynie

120 000,00

851 Ochrona zdrowia 15 000,00

85111 Szpitale ogólne 15 000,00

6230

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora
finansów publicznych

15 000,00

Dotacja dla Szpitala w Świebodzinie 15 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 390 892,23

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 2 066 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 66 000,00

Nabycie nieruchomości w m. Łąkie zabudowanej gminną
przepompownią ścieków

6 000,00

Zakup gruntu przeznaczonego pod budowę gminnej
oczyszczalni ścieków

60 000,00

6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 000 000,00

Budowa sieci kanalizacji sanitarnej grawitacyjno-tłocznej w
m. Niekarzyn wraz z przesyłem ścieków do m. Pałck oraz
budowa przydomowej oczyszczalni ścieków w m.
Węgrzynice

1 000 000,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 000 000,00

Budowa sieci kanalizacji sanitarnej grawitacyjno-tłocznej w
m. Niekarzyn wraz z przesyłem ścieków do m. Pałck oraz
budowa przydomowej oczyszczalni ścieków w m.
Węgrzynice

1 000 000,00

BeSTia Strona 2 z 3

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F020E12A-A490-4D21-8D20-F2B38D042ACE. Podpisany Strona 2



90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 35 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 35 000,00

FS Cibórz 2021 - tereny zielone (m.in..
urządzanie/doposażanie)

35 000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 102 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 102 000,00

Budowa oświetlenia drogowego na terenie gminy Skąpe 100 000,00

FS Cibórz 2021 - projekt oświetlenia 2 000,00

90017 Zakłady gospodarki komunalnej 162 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 150 000,00

Zakup koparki 150 000,00

6210
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych samorządowych zakładów budżetowych

12 000,00

Dotacja dla ZWiK 12 000,00

90095 Pozostała działalność 25 892,23

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 25 892,23

FS Kalinowo 2021 - położenie polbruku pod wiatą 15 202,23

FS Węgrzynice 2021 - dokumentacja modernizacji
systemu odprowadzenia wód opadowych

7 000,00

Projekt budowlano-wykonawczy sieci kanalizacji
deszczowej dz. nr 414 Ołobok

3 690,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 199 962,44

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 99 962,44

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 99 962,44

Dostawa z montażem kotła gozowego w świetlicy wiejskiej
w Ołoboku

15 000,00

Dostawa z montażem kotła gozowego w świetlicy wiejskiej
w Skąpem

16 000,00

Działalność świetlicy wiejskiej w Ołoboku - utwardzenie
placu i jego ogrodzenie

16 358,00

FS Ołobok 2021 - doposażenie, remont, działalność
świetlicy wiejskiej

14 642,00

FS Radoszyn 2021 - modernizacja pomieszczeń gosp.
przy świetlicy

6 465,00

FS Skąpe 2021 - modrnizacja sali wiejskiej 31 497,44

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 100 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00

Wykonanie prac objętych nakazem LWKZ w zakresie
zabezpieczenia zabytku gminnego w Radoszynie

100 000,00

926 Kultura fizyczna 354 292,95

92601 Obiekty sportowe 285 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 285 000,00

Budowa szatni kontenerowej dla piłkarzy wraz z
infrastrukturą towarzyszącą na boisku sportowym w
Pałcku

265 000,00

Dokumentacja techniczna zadania polegającego na
wykonaniu niezależnego systemu zasilającego system
nawadniania boiska w Radoszynie

10 000,00

Szatnia w Pałcku 10 000,00

92695 Pozostała działalność 69 292,95

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 69 292,95

FS Błonie 2021 - doposażenie placu zabaw 6 562,78

FS Łąkie 2021 - doposażenie placu zabaw 15 626,35

FS Międzylesie 2021 - doposażenie placu zabaw 7 822,52

FS Ołobok 2021 - doposażenie placu zabaw 3 500,00

FS Pałck 2021 - doposażenie placu zabaw 23 300,15

FS Podła Góra 2021 - doposażenie placu zabaw 12 481,15

Razem: 6 743 681,38

BeSTia Strona 3 z 3

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F020E12A-A490-4D21-8D20-F2B38D042ACE. Podpisany Strona 3



1 2 3 4 5 6 7 8 9

Samorządowe zakłady 

budżetowe, z tego:
2 072 000,00 172 000,00 160 000,00 12 000,00 2 072 000,00 0,00 0,00

1. Zakład Wodociągów i 

Kanalizacji w Skapem
2 072 000,00 172 000,00 160 000,00 12 000,00 2 072 000,00 0,00 0,00

2 072 000,00 172 000,00 160 000,00 12 000,00 2 072 000,00 0,00 0,00

Lp. Wyszczególnienie

Załącznik nr 8

do Uchwały Nr XXXIII/269/2021

Rady Gminy Skąpe

z dnia 28 maja 2021 roku

Ogółem
w tym wpłata do 

budżetu

Rozliczenia z 

budżetem z tytułu 

wpłat nadwyżek 

środków za 2020 r.

Plan przychodów i kosztów zakładów budżetowych na rok 2021

1.

Koszty

w tym dotacje z 

budżetu

Ogółem:

na inwestycje
Ogółem

Przychody

§ 2650

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F020E12A-A490-4D21-8D20-F2B38D042ACE. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 2 (2)

	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Tiret 1 (3)
	Paragraf 1 Ustęp 2 Tiret 2 (4)

	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 2

	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 5
	Paragraf 1 Ustęp 6
	Paragraf 1 Ustęp 7
	Paragraf 1 Ustęp 8
	Paragraf 1 Ustęp 9
	Paragraf 1 Ustęp 10
	Paragraf 1 Ustęp 11

	Paragraf 2

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4
	Załącznik 5
	Załącznik 6
	Załącznik 7
	Załącznik 8

